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Jobmatch Sweden ingår strategiskt partnerskap i 
Litauen, accelererar internationell tillväxt 
Jobmatch Sweden tar nu klivet in i Litauen och ingår strategiskt partnerskap med 
rekryteringsbolaget Biuro, som får exklusiva rättigheter att använda och erbjuda det 
certifierade testverktyget Jobmatch Talent. Samarbetet är en del i Jobmatch långsiktiga 
internationella expansionsstrategi. 

– Partnerskapet omfattar initialt Litauen, med ambition att snabbt expandera till Lettland 
och Estland. Biuro är en av de största HR-aktörerna i Baltium, med stark lokal närvaro och 
gott renommé, de är perfekt lämpade för snabb tillväxt i regionen, säger Fredrik Nordén, 
Globalisation Manager, Jobmatch Sweden. 

Biuro har över 20 års erfarenhet av HR- och rekryteringstjänster 
i Baltikum och arbetar med både nationella och internationella 
kunder. Bolaget är en av regionens ledande aktörer och har ett 
omfattande nätverk av såväl kandidater som arbetsgivare. 

Genom partnerskapet blir Biuro officiell och exklusiv partner till 
Jobmatch Sweden i Litauen. Biuro ansvarar för försäljning, 
implementering och professionellt stöd till kunder som 
använder Jobmatch psykometriska tester i sina rekryterings- 
och utvecklingsprocesser. 

– Genom att kombinera Biuros marknadskunskap och nätverk 
med Jobmatch vetenskapligt baserade personlighetstester 
skapar vi mycket goda förutsättningar för snabb tillväxt i 
regionen. 

Den baltiska regionen kännetecknas av relativt stark 
ekonomisk tillväxt, ökad internationalisering och en hög digital 
mognad. Samtidigt finns ett tydligt behov av mer träffsäkra, objektiva och användarvänliga 
rekryteringsverktyg än de traditionella tester som länge dominerat marknaden. 

– Psykometriska tester används redan i Litauen, särskilt av större och internationella 
organisationer, men många verktyg är antingen generiska eller bygger på förenklade 
personlighetstyper. Det finns en tydlig efterfrågan på mer arbetsrelaterade och praktiska tester. 
Där ser vi att Jobmatch Talent fyller ett viktigt tomrum på marknaden, säger Jurge Kovas, vd på 
Biuro. 

Jobmatch Talent används som ett komplement till strukturerade intervjuer och referenstagning 
och bidrar till mer datadrivna, rättvisa och långsiktigt hållbara rekryteringsbeslut genom fokus på 
beteenden, motivation och faktisk jobbförmåga. 

Ser möjlighet för betydande tillväxt i regionen 

Jurge Kovas, vd på Biuro. 
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Partnerskapet omfattar initialt Litauen och är ett första steg i Jobmatch långsiktiga 
expansionsstrategi i regionen. Målsättningen är att utöka samarbetet till Lettland och Estland. 

– Samarbetet ett viktigt steg i vår strategi att etablera Jobmatch som det självklara valet för 
moderna personlighetstester och talanganalys i Baltikum. Tillsammans vill vi höja kvaliteten i 
rekryteringsbeslut och sätta ett nytt riktmärke för datadriven HR i regionen, säger Fredrik 
Nordén. 

I och med samarbetet i Litauen är Jobmatch Sweden nu etablerat i tretton länder, däribland 
Sverige, Norge, Finland, Ungern, Tyskland, Portugal och Österrike. 

Om Jobmatch Sweden 

Jobmatch Sweden utvecklar vetenskapligt förankrade, datadrivna och användarvänliga 
psykometriska verktyg för rekrytering och talent management. Bolagets lösningar används 
internationellt för att hjälpa organisationer att fatta bättre personalbeslut och skapa långsiktigt 
hållbara matchningar mellan människor och jobb. https://www.jobmatchtalent.com/sv/ 

Om Biuro 

Biuro är en av Baltikums ledande aktörer inom rekrytering, search & selection, bemanning och 
HR-tjänster. Bolaget har över 20 års erfarenhet och är verksamt nationellt i Litauen samt med 
stark närvaro även i Lettland och Estland. Biuro arbetar med både lokala och internationella 
företag inom en rad olika branscher och erbjuder tjänster inom rekrytering, kandidatutvärdering 
och strategisk HR-rådgivning. 

Till koncernen hör även plattformen Workis, som fokuserar på flexibla och kortsiktiga 
arbetslösningar. Biuro är känt för sin höga kvalitet, starka kandidatnätverk och djupa lokala 
marknadskunskap, och har etablerat sig som en långsiktig och förtroendebaserad partner för 
organisationer i hela regionen. 

 

För mer information: 
Klaus Olsen, vd Jobmatch Sweden, +46 (0)70-190 20 40, klaus.olsen@jobmatchtalent.com 
Magnus Sjöbäck, presskontakt Jobmatch Sweden, +46 (0)70-445 15 99, 
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